
qOLICl¢

A 7'
m
CA
+e R E YC POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR

Kancelář policejnIho prezidenta
Pomáhat a chránit

4 _4 Á -- .d Á

Č. j. PPR-34940-8/ČJ-2018-990820 Praha 24. dubna 2019

PCR99ETRpo41849890
Počet listů: 1
Přílohy: 1/4

Nadační fond
Nové Česko
Eliášova 274/4
160 00Praha 6

IČO: 24697486

. . ..í : ' "

Objednávka zajištěni supervizních seminářů

Na základě dlouhodobé spolupráce, na jedinečném projektu návazném programu ,,To je zákon
kárno" k Revolution trainu, u Vás objednáváme k zajištěni 14. supervizních seminářů pro krajské
lektory (policisté - preventisté, zástupci státní správy a samosprávy, pedagogové).

Semináře budou konzultovány ze strany Nadačního fondu Nové Česko s policisty OTP PP ČR a
NPC PP ČR. V rámci realizace projektu budou pro preventivní činnost související s návazným
programe zrealizovány nás|edujÍcÍ aktivity:
Pronájem prostor, náklady spojené se zajištěním semináře - 56.000,- KČ.
výroba výukových sad pro lektory a účastníky - 128 osob - 76.800,- KČ
výroba tiskovin k propagaci - 30.000,- KČ.
Honoráře pro lektory - 117.600,- KČ
Propagační předměty - 40. 000,- KČ
V celkové částce 320.000,- KČ VC. DPH.

Fakturu vystavte s nás|edujÍcÍmi údaji:

Odběratel: Adresát faktury:

Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7

Odbor tisku a prevence
policejní prezidium ČR
Odbor tisku a prevence
strojnická 27

wwi/v. policie.cz

Strojnická 27
170 89 Praha 7

Tel.: +420 974 834 233
Fax: +420 974 834 700
Email: pp.sekretpp@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



lČ: 00007064

Objednávku převza

Nadační fond
Nové Česko
Eliášova 274/4
160 00Praha 6

IČO: 24697486

2



m"::"ů""g
°+é/;' Í : POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Kancelář policejního prezidenta
Odbor tisku a prevence

-" '-" . "

Příloha k č j. PPR-34940-8/ČJ-2018-990820
Praha 24. dubna 2019

Počet listů: 4

Záznam o výběru vhodného dodavatele — semináře k návaznému programu - Revolution
Train - ,,To je zákon kárno"

V rámci realizace preventivních aktivit z Programu Ministerstva vnitra v oblasti prevence kriminality
pro rok 2019 budeme v průběhu roku 2019 ve spolupráci s nadačním fondem Nové Česko
realizovat 14. supervizních seminářů pro krajské lektory (policisté - preventisté, zástupci státní
správy a samosprávy, pedagogové) k návaznému programu ,,To je zákon kárno". Program je ve
spolupráci s projektem Revolution Train se zaměřením na zvyšování právního vědomí
v problematice drog a závislostI.
Vzhledem k jedinečnosti projektu byla problematika zadávání realizace seminářů řešena

vedoucím odboru veřejných zakázek SLZ PP
ČR. Vzhledem k jedinému možnému realizátorovi a jedinečnosti projektu proto nebyla na projekt
realizována veřejná zakázka a došlo k objednání služby u jediné možné společnosti, která může
program školit.

Zdůvodnění:

1. Předmět plnění, navrhovatel a výběr vhodného dodavatele:

1,1 Předmětem plnění je zajištění 14. supervizních seminářů pro krajské lektory (policisté -
preventisté, zástupci státní správy a samosprávy, pedagogové).

1.2 Navrhovatelem realizace je odbor tisku a prevence PP ČR ve spolupráci s nadačním fondem
Nové Česko - objednávka z finančních prostředků schválených z Programu Ministerstva vnitra
v oblasti prevence kriminality pro rok 2019.

2. zdroj finančního krytí:

2.1 Z finančních prostředků z Programu Ministerstva vnitra v oblasti prevence kriminality pro rok
2019 schválených ve výši 320.000,- Kč pro projekt Supervizní semináře k návaznému programu
,,To je zákon kárno".
2.2 V rámci jedinečnosti projektu a jednání z OTP PP ČR s

vedoucím odboru veřejných zakázek SLZ PP ČR, nebyly oslovovány jiné
subjekty pro realizaci projektu.

Strojnická 27
170 89 Praha 7

Tel.: +420 974 834 374
Fax: +420 974 834 714
Email: pp.tisk@pcr.cz



jediným možným realizátorem je proto:

Nadační fond
Nové Česko
Eliášova 274/4
160 00Praha 6

IČO: 24697486

který zakázku zrealizuje dle zadané specifikace.

Na základě výše uvedené informace přikládáme závaznou objednávku.

Schvaluje:

2



,E
NADAČNÍ FOND NOVÉ ČESKOe Eliášova 4, 160 00 Praha 6

info@revolutiontrain,cz, www.revolutiontrain.cz

PROHLÁŠENÍ

Nadační fond Nové Česko je realizátorem jedinečného preventivního programu
Revolution Train. Podstatou projektu je oslovováni nezletilých a mladistvých v oblasti
návykových látek a závislostí v interaktivním prostředí Protidrogového vlaku. Na
Erojekt navazuje návazný program ,,To je zákon, kárno", odborně garantovaný Policií
CR, zaměřený na prohlubování právního vědomí nezletilých a mladistvých, který je
opět koordinován Nadačním fondem Nové Česko. Komplexní program Revolution
Train a návazného programu je jedinečný a nezaniěnitelný v prostředí celé České
republiky i v rámci Evropské unie.

V návaznosti na výše uvedené prohlašujeme, že Nadační fond Nové Česko je
jediným subjektem na území Evropské unie, který může zajistit realizaci supervizních
seminářů pro Policii ČR i další participující subjekty.

'Y



dm' '-' VNiTRORESORT 201"
P. č. Název projektu Název předmětu Požadovaná dotace Schválená dotace Hlasování

É P ' '· e, . Ý -
".'"".:", í': ,y,,,,,;-.. Body Pro Proti Zdržel se"

._
pronájem prostor na realizaci semináře (14x4000,-) 56 000,00 56 000,00
výuková sada pro účastníky (128 osob/600 KČ) 76 800,00 76 800,00

výroba tiskovin k propagaci (leták max.A5, 10.000ks/6,70 KČ) 67 000,00 , 30 000,00

Supervizni seminář k návaznému programu "To Honorář pro školitele (3 lektoři/1seminář=8.400 KČX14
1·| je zákon, kárno!" seminářů) 117 600,00 117 600,00

Propagace programu (max. 14 PR Článků v reg.médiích) 28 000,00 " -
Propagační materiál (přívěsek, tužka, záložka -
max.2400ks/26 KČ), 62 400,00 40 000,00
zaokrouhleno 407 000,00 320 000,00 38 5 O 1
Grafika a sestaveni brožury. Plakáty do lázeňských měst;
grafika web, propagace festivalu 60 000,00 60 000,00
Samolepky pro seniory (grafika 5.000,tisk 20.000; min.
1600ks) 25 000,00 25 000,00

.Natočeni videoklipu 30 000,00 30 000,00
1.11 "Pomáháme seniorům, chráníme seniory"

Trička pro dobrovolníky a prey.hlídky (cca 200ks/max.175 KČ) 35 000,00 35 000,00
Propagace jednotlivých kapitoĹ na internetu (FB) 15 000,00 15 000,00
Propagace a zhotovéní loga projektu (max.15000 KČ),
mediální prostor do reg.plátků'a MHD (cca 120000KČ) 135 000,00 135 000,00

300 000,00 300 000,00 45 5 O 1F

Řozslřenl mobi!ni aplikace o "l rezory" a "Mechatronicke
zabezpeční" 40 000,00 40 000,00
Rozšíření programu SW část 50 000,00 50 000,00

1.lli ZABEZPEČTE SE ll. Školení "Trezory" (proškolení 3 techniků z PČR) 45 000,00 45 000,00
Školení "Mechatronické zabezpečení" (3 technici z PČR) 45 000,00 45 000,00
Zpracování Newsletterů (celkem 5 čísel) 10 000,00 10 000,00

190 000,00 190 000,00 45 S O 1
Tvorba 2 ks videoklipů 49 000,00 49 000,00
Tvorba Iks audio klipu 11000,00 11000,00
lnformační materiál (min. 2000 ks leták s pomněnkou) 75 000,00 75 000,00

pomněnkový den Vzdělávací turné slavné osobnosti po vytip. místech ČR 110 000,00 104 000,00
1.lV

Propagační předměty (např. 1000ks botiček á 80 KČ) 80 000,00 50 000,00
Preventivní předměty (m in. 2000 ks náramek - ztracenka) 75 000,00 40 000,00

400 000,00 329 000,00 38 5 O 1
Celkem za předkladatele 1297 000,00 1139 000,00

·-''·.:J

1


